Terpæger Ripæ Cimbr. p. 387—88.

[2077.] NICHOLAI JACOBSON DE HARTHÆKER iterata resignatio (vid. supra no. 1800.) bonorum in Gesleff, “ad instantias religiosi viri fratris Michaëlis, procuratoris reverendorum dominorum de Esyrom”, facta. — *Lundis*, anno domini M^o.tricesimo (corr. M^o.CCC.^otricesimo), dominica proxima post festum beati Bertholomei apostoli. 26. Augusti.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom fol. CLXXIII^b.

[2078.] CHRISTOPHORI regis querela et appellatio ad sedem apostolicam contra fratrem Tuchonem dictum Klærk, ordinis Prædicatorum, “pro episcopo Burglanensis dioecesis se gerentem”, lecta coram episcopis, baronibus, militibus, militaribus, clericis et laicis in placito generali Wibergensi congregatis. — *In placito generali Wibergensi*, die beati Mauricii et sociorum ejus. 22. Septbr.

Langebek Scriptt. VI. 515—51.

1330. [2079.] Forlig imellem Hertug VALDEMAR af Jylland og Grev GÆBRT af Holsteen
 1. Octobr. paa den ene Side, og Bisp Jacob af Ribe og hans Venner og Slægtninger, Hr. Hans Niclas-
 søn, Hans Splittaf og Hans Dyndering, Væbnere, paa den anden Side. — *Obenraa*, Remigii
 Confessoris Dag. (Nyere Oversættelse).
 Hvitfeldt Biske-Krønike p. 26. Tydsk Overs. i Pontoppidans Annall. eccl. Dan. II. 140—41.
1. Octobr. [2080.] WALDEMARI, ducis Juciæ, et GHERARDI, comitis Holtzaciæ et Stormariæ
 confirmatio privilegiorum, episcopo Jacobo, canonicis et clericis ecclesiisque dioeceseos Ripen-
 sis per reges Danorum et duces Juciæ indultorum. — *Ripis*, die Remigii confessoris.
 Terpager Ripæ Cimbr. p. 186.
18. Octobr. [2081.] Literæ WALDEMARI ducis Jutiæ, quibus omnia privilegia et libertates,
 quæ vel ipse vel progenitores ejus domui sancti spiritus in Flensburg concesserant, confirmat.
 — In festo sancti Lucae evangelistæ.
 Seelen Memorabil. Flensburg. p. 190—91. Corpus Statutor. Slesvicens. II. 780—782.
 German. interpr. vet. ap. Pontoppidan, Annall. eccles. Dan. II. 139—40.
11. Novbr. [2082.] JOHANNIS Holsatiæ et Stormariæ comitis, Lolandia Imbriæque domini,
 privilegia, clericis terræ Lolandia concessa. — In castro *Aaleholm*, in festo Martini episcopi.
 Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 452. (ed. in 4. Tom. III. p. 381.). Pontan. Rerr. Dann.
 Hist. Libr. VII. p. 452. Pontoppidan Annall. eccles. Dan. II. 137. Dan. interpr. ap.
 Friis, Skjelskørs Beskr. p. 377—78.
9. Decbr. [2083.] Literæ, quibus KANUTUS IWENSON omnia bona in Wædhæstath sita, quæ
 jam Cecilia, socrus ipsius, canonicis Arusiensibus legavit, ab impetitione sua libera resignat,
 atque sese ad eadem canonicis supradictis approprianda obligat. — Dominica prox. post
 diem b. Nicolai episcopi.
 Langebek Scriptt. VI. 478—79.
23. Decbr. [2084.] JACOBI episcopi Ripensis literæ, quibus cantoriæ ecclesiæ Ripensis præ-
 posituram Almind-Sysill et ecclesiam Smithstorp, per mortem Johannis Skanningh præpositi
 vacantem, perpetuo annectit et unit, ab omnibus episcopo debitis liberam et immunem. —
Balghum, in vigilia vigiliæ nativitatis domini.
 Terpager Ripæ Cimbr. p. 155—56.
1331. 1331.
21. Julii. [2085.] JOHANNIS (XXII^{di}) papæ ad episcopum Scarensem literæ, quibus conce-
 ditur, ut terra Hallandia aquilonaris, tunc temporis Norvegiæ et Sveciæ regi Magno subjecta,
 non obnoxia sit interdicto, cui regnum Daciæ subjectum erat, propterea quod Christophorus
 rex Guichonem (*Tuchonem*) episcopum Burglavensem carceri injecerat. — *Avinion.*, XII.
 calend. Augusti, pontif. anno XV.
 Raynaldi Contin. Baron. ad ann. 1331. XL. Tom. V. p. 521—22. Lagerbring Svea Rikes
 Hist. III. 260—61.
10. Octobr. [2086.] INGEBURGIS ducissæ Hallandia et Samsö literæ, quibus fratrem Petrum
 abbatem et conventum Esromensem ad ecclesiam Esbernæthorp canonice obtinendam Johanni
 episcopo Roskildensi præsentat, et omne jus, ipsi ratione patronatus in eadem ecclesia com-
 petens, monasterio Esromensi transfert. — In castro *Sjöburg.*, crastino beatorum Dyonisii
 et ejus sociorum.
 Kierulf Esrom Klosters Hist. p. 59—60, ubi tamen pro ANNO MCCCXXX. legi debet ANNO
 MCCCXXX. primo. Cod. Esrom. fol. CXLIIIb.